
 

 

UCHWAŁA NR XIX/108/2012 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Statutu Miasta Imielin 

Na podstawie  art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt  1, art. 18a ust. 5, art. 22, art.23 ust. 

2, art. 37a, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz przeprowadzonych konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi organizacjami,  

Rada Miasta Imielin  

uchwala:  

§ 1.  Statut Miasta Imielin w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.  

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr VI/33/2003 Rady Miasta Imielin z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Imielin.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Imielin  

 

 

Bernadeta Ficek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 maja 2012 r.

Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2168


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




